

Zaproszenie

We wrześniu w Wojcieszkowie, w nowej lokalizacji przy ulicy Henryka Sienkiewicza, rozpocznie działalność nowo wybudowana Poradnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej. Z tej okazji serdecznie zapraszamy mieszkańców Powiatu łukowskiego na **DZIEŃ OTWARTY**, który odbędzie się w dn. **14 lipca (czwartek)**, w godz. **15.00-18.00**. Podczas spotkania przybliżymy Państwu działalność naszego obiektu oraz zaprezentujemy jego nowoczesne oblicze. Jednocześnie zapraszamy do składania deklaracji i zapisów do naszej Poradni POZ.

Wyróżnienie dla SPZOZ w Łukowie

28 czerwca odbyła się uroczystość uhonorowania osób i instytucji czynnie zaangażowanych w dotychczasową walkę z pandemią wirusa SARS-CoV-2 w województwie lubelskim. Spotkanie zrealizowano w Zintegrowanym Interdyscyplinarnym Centrum Symulacji Medycznej w Lublinie. W dowód uznania za poświęcenie i codzienny trud w pełnieniu powierzonych obowiązków wynikających z sytuacji kryzysowej Lech Sprawka wręczył statuetki i Dyplomy Uznania Wojewody Lubelskiego z Medalem. W ten symboliczny sposób podziękował za ponad 2 lata pracy m.in. wszystkim pracownikom służby zdrowia – wręczając statuetki na ręce dyrektorów i przedstawicieli szpitali oraz organom prowadzącym, przedstawicielom inspekcji sanitarnych, laboratoriów, stacji pogotowia ratunkowego, NFZ, służb mundurowych, a także konsultantom wojewódzkim, przedstawicielom mediów i pracownikom Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie. W imieniu Dyrektora Naczelnego SPZOZ

w Łukowie Pana Mariusza Furlepy nagrodę odebrał Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji i Remontów Pan Dariusz Orzeł.

Kolejna odsłona wielkich zmian w naszym Szpitalu!

W maju br. rozpoczęliśmy drugi etap projektu pn. „Przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitala w celu dostosowania do potrzeb przyjęć pacjentów w związku z COVID – 19”. Plan inwestycyjny przewiduje:

- ▶ przebudowę niskiego parteru w skład, których wchodzi pomieszczenia po Zakładzie Rehabilitacji Leczniczej oraz przekształcenie go w Izbę przyjęć dla pacjentów;
- ▶ wybudowanie nowego podjazdu dla karetek wraz z wiatą (w miejscu nieużytkowanej wentylatorni oraz tarasu);
- ▶ przebudowę pomieszczeń szatni pracowniczych z zapleczem sanitarnym;
- ▶ remont klatki schodowej z systemem oddymiania;
- ▶ przebudowę pomieszczeń stanowiących połączenie pomiędzy SOR, nowym Oddziałem Anestezjologii i Intensywnej Terapii, a Izbą Przyjęć.

Powierzchnia objęta remontem to ok. **700 m²**. Na chwilę obecną realizowane są prace rozbiórkowe oraz roboty murowe, wykonana została także część instalacji sanitarnych i elektrycznych. Szacunkowy koszt prac to ok. **4 mln 525 tys.** na które pozyskano środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19. Na realizację zadania wraz z infrastrukturą towarzyszącą Wykonawca ma 6 miesięcy.

Światowy Dzień Krwiodawstwa

Święto ustanowione w 2004 r. dedykowane jest honorowym dawcom krwi – tym, którzy bezinteresownie dzielą się darem życia z potrzebującymi.

Światowy Dzień Krwiodawstwa obchodzony jest **14 czerwca** – w dzień urodzin dr Karła Landsteinerja, który w 1901 r. odkrył grupy krwi AB oraz 0, za

co w 1930 r. otrzymał nagrodę Nobla. Ustanowienie święta ma zachęcać do oddawania krwi i uświadamiać jak cenne jest to dla potrzebujących. Bez honorowego krwiodawstwa nie można byłoby przeprowadzić zabiegów, operacji, leczyć i ratować ludzi.

Przydatne linki:

<https://krwiodawcy.org/>

<https://www.rckik.lublin.pl/>

<https://www.twojakrew.pl/>



Szkoła Rodzenia

Drogie mamy!



Serdecznie zapraszamy do zapisów do bezpłatnej **SZKOŁY RODZENIA** w SPZOZ w Łukowie. Doświadczona położna Pani **AGNIESZKA BOSEK** przybliży zagadnienia związane z porodem, okresem połogu, karmieniem piersią oraz opieką nad noworodkiem:

- ✓ program realizowany jest w czasie 8-10 spotkań po 21 tyg. ciąży;
- ✓ zajęcia odbywają się w każdy **WTOREK**, o godz. 14.30, w Oddziale Położniczo-Ginekologicznym i Patologii Ciąży;
- ✓ spotkania prowadzone są w formie wykładów, pogadarek oraz ćwiczeń.

Zapisy i szczegółowe informacje dostępne są u Pani Agnieszki Bosek, pod nr **505-277-666**

Więcej informacji pod linkiem:
<https://www.spzoz.lukow.pl/szpital/szkola-rodzenia/>